
 

                                                            GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

 

 

ORDONANȚĂ DE URGENȚĂ 

privind unele măsuri de eficientizare a activității turistice aferente sezonului turistic estival 2022 pe 

litoralul românesc al Mării Negre 

 

 În ansamblul economiei naționale, turismul este un sector important al economiei naționale și 

acționează ca un element dinamizator al sistemului economic global, presupunând o cerere specifică de 

bunuri și servicii, cerere care antrenează o creștere în sfera producției acestora,  

Pe lângă aportul semnificativ la crearea PIB, turismul are și o contribuție aparte la realizarea valorii 

adăugate și la creșterea calității vieții, 

Având în vedere faptul că, industria turistică, a fost printre cele mai afectate ramuri ale economiei 

naționale, datorită restricțiilor impuse de Guvernul României în timpul stării de urgență și în timpul stării 

de alertă, 

Dat fiind faptul că odată cu proiectul „Reducerea eroziunii costiere”, a rezultat că activitatea de 

exploatare a plajelor este afectată de apariția noilor sectoare în fața plajelor deja închiriate, fără posibilitatea 

de amplasare a facilităților pentru turiști pe aceste noi sectoare, fapt care conduce la afectarea potențialului 

turistic, 

Ținând cont de faptul că sezonul turistic estival pe litoralul românesc începe la data de 1 mai a 

fiecărui an, așa cum prevede art.34 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 202/2002 privind 

gospodărirea integrată a zonei costiere, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 280/2003, cu 

modificările ulterioare, 

Întrucât cadrul legislativ general aplicabil contractelor de închiriere este prevăzut de Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

respectiv de art. 333 care, precizează atât condițiile, cât și modalitățile în care închirierea se poate realiza 

Având în vedere necesitatea reglementării de urgență a unor aspecte privind plajele nou înnisipate, 

utilizate în scop turistic, 

Luând în considerare necesitatea reglementării imediate a modului de utilizare a plajelor nou 

înnisipate, fapt ce afectează desfășurarea activităților turistice, 



Astfel, pentru a reduce impactul negativ asupra operatorilor economici din sectorul turistic a 

activităților de turism pe litoralul Mării Negre și ținând seama că neadoptarea unei măsuri imediate ar 

conduce la imposibilitatea organizării corespunzătoare a activităților specifice sezonului estival și la 

imposibilitatea îmbunătățirii condițiilor de desfășurare , 

În considerarea faptului că elementele mai sus menționate vizează interesul general public și 

constituie situații de urgență și extraordinare a căror reglementare nu poate fi amânată, 

            În temeiul art. 115 alin. (4) din Constituția României, republicată, 

 

Guvernul României adoptă prezenta ordonanță de urgență :  

 

 

Art. 1. -  Pentru sezonul turistic estival 2022 pe litoralul românesc al Mării Negre, prin derogare de 

la prevederile art. 333 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, suprafețele de plajă nou create, ca urmare a 

implementării proiectului „Reducerea eroziunii costiere”, suprafețe ce nu sunt închiriate, pot fi atribuite 

direct operatorilor economici care au încheiate contracte de închiriere a plajelor aflate în vecinătatea vestică 

a acestor suprafețe, cu respectarea prevederilor Ordonanței de urgență a Guvernului nr.19/2006 privind 

utilizarea plajei Mării Negre și controlul activităților desfășurate pe plajă, aprobată cu modificări și 

completări prin Legea nr.274/2006, cu modificările și completările ulterioare. 

 

Art. 2 -  (1) În termen de 15 zile de la data intrării în vigoare a prezentei ordonanțe de urgență, 

inclusiv ziua intrării în vigoare și a 15-a zi, operatorii economici care au încheiate contracte de închiriere a 

plajelor aflate în vecinătatea vestică a suprafețelor prevăzute la art. 1, pot transmite Administrației 

Naționale „Apele Române” prin Administrația Bazinală de Apă Dobrogea - Litoral o adresă, prin care 

solicită încheierea unui act adițional, în vederea utilizării suprafeței de plajă nou creată, prevăzută la art. 1.  

(2) - Netransmiterea adresei prevăzută la alin. 1, în termenul de 15 zile de la data intrării în vigoare, 

inclusiv ziua intrării în vigoare și a 15-a zi, a prezentei ordonanțe de urgență atrage decăderea acestora din 

dreptul de a beneficia de aplicarea acestor prevederi. 

Art. 3. - (1) Administrația Națională „Apele Române” prin Administrația Bazinală de Apă 

Dobrogea Litoral, după înregistrarea adresei, prin care solicită încheierea unui act adițional, în vederea 

utilizării suprafeței de plajă nou creată, prevăzută la art.1, este obligată să inițieze demersurile de încheiere 

a actelor adiționale.  

(2) - Adresa mentionata la alin. (1) va cuprinde in mod obligatoriu urmatoarele elemente: denumirea 

utilizatorului de plaja, denumirea sectorului de plaja, numarul de contract aflat in derulare, solicitarea cu 

privire la incheierea unui act aditional la contractul de inchiriere, in vederea utilizarii suprafetei de plaja 

nou creata. Adresele vor fi depuse prin posta, e-mail, fax sau inregistrate direct la sediul Administrației 

Naționale „Apele Române” - Administrația Bazinală de Apă Dobrogea – Litoral. 

             (3) - Actele adiționale se încheie în termen de cel mult 20 zile de la expirarea termenului prevăzut 

la art.2 alin. (1) și prevăd în mod obligatoriu suprafața de plajă nou creată, valoarea chiriei aferente acestei 

suprafețe și durata de valabilitate a acestuia, fără a depăși perioada sezonului estival 2022. 

(4) – Sumelor percepute din închirierea acestor suprafețe de plajă li se aplică prevederile art. 2 alin. 

(1) din Hotărârea Guvernului nr. 183/2020 privind aprobarea închirierii unor bunuri imobile proprietate 



publică a statului, aflate în administrarea Administrației Naționale "Apele Române", cu modificările și 

completările ulterioare. 

Art. 4. – Datele de identificare ale suprafețelor de plajă nou create supuse atribuirii directe, precum 

și valoarea chiriei acestor suprafețe la care se pot încheia actele adiționale, sunt prevăzute în anexa care 

face parte integrantă din prezenta ordonanță de urgență.  

PRIM – MINISTRU 

NICOLAE-IONEL CIUCĂ 



   

Anexă 

Datele de identificare ale suprafețelor de plajă nou create supuse atribuirii directe, precum și valoarea chiriei acestor suprafețe la care 

se pot încheia actele adiționale  

 

Nr. 

crt 

Suprafață 

sector plajă 

nouă 

Nr. Carte funciară 

plajă nouă 

Faza proiect 

reducere eroziune 

costieă 

Limite Functie Categorie 

sector de 

plaja 

Tarif de 

referință  

lei/mp/luna 

fără TVA  

1 7263 245448 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1833/2013; 

Sector de plaja Constanta II-9 

Sportivă  II 0,1825 

2 3279 245448 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2400/2014; 

Sector de plaja Constanta II-

8b 

Sportivă II 0,1825 

3 3644 245448 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2399/2014; 

Sector de plaja Constanta II-

8a 

Sportivă II 0,1825 

4 3990 245448 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2398/2014; 

Sector de plaja Constanta II-7 

Sportivă II 0,1825 

5 3292 245448 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1831/2013; 

Sector de plaja Constanta II-6 

Sportivă II 0,1825 



7 28674 245450 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1827/2013; 

Sector de plaja Constanta I-9 

Sportivă III 0,1225 

8 7123 245456 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2397/2014; 

Sector de plaja Constanta I-8 

Sportivă III 0,1225 

9 37122 245456 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1826/2013; 

Sector de plaja Constanta I-7 

Sportivă III 0,1225 

10 9111 245457 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1825/2013; 

Sector de plaja Constanta I-6 

Sportivă III 0,1225 

11 3188 245457 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1824/2013; 

Sector de plaja Constanta I-5 

Sportivă III 0,1225 

12 41112 245458;245457 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1823/2013; 

Sector de plaja Constanta I-4 

Sportivă III 0,1225 

13 14225 245455 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1822/2013; 

Sector de plaja Constanta I-2 

Sportivă III 0,1225 

15 2165 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2396/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

22 

Sportivă I 0,2425 



16 2788 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2395/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

21b 

Sportivă I 0,2425 

17 2089 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2394/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

21a 

Sportivă I 0,2425 

18 5090 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2393/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

20 

Sportivă I 0,2425 

19 2589 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1821/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

19 

Sportivă I 0,2425 

20 2707 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1820/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

18 

Sportivă I 0,2425 

21 2626 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1819/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

16b 

Sportivă I 0,2425 

22 2666 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1818/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

16a 

Sportivă I 0,2425 

23 4844 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1817/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

15 

Sportivă I 0,2425 



24 2830 245460 Faza 1   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2392/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

14 

Sportivă I 0,2425 

25 5739 255085; 245460 Faza 1+Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2391/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-

13 

Sportivă I 0,2425 

26 9944 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1815/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-

10 

Sportivă I 0,2425 

27 10959 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2390/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-9 

Sportivă I 0,2425 

28 16368 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2389/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-7 

Sportivă I 0,2425 

29 2996 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2535/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-6 

Sportivă I 0,2425 

30 4911 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2388/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-5 

Sportivă I 0,2425 

31 16788 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 23/2019; Sector 

de plaja Mamaia VII-3 

Sportivă I 0,2425 



32 8109 255085 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2501/2014; 

Sector de plaja Mamaia VII-2 

Sportivă I 0,2425 

33 7509 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1812/2013; 

Sector de plaja Mamaia VII-1 

Sportivă I 0,2425 

34 2695 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 852/2016; 

Sector de plaja Mamaia VI-

10 

Sportivă I 0,2425 

35 3001 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2384/2014; 

Sector de plaja Mamaia VI-6 

Sportivă I 0,2425 

36 6023 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1810/2013; 

Sector de plaja Mamaia VI-4 

Sportivă I 0,2425 

37 3852 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1922/2013; 

Sector de plaja Mamaia VI-1 

Sportivă I 0,2425 

38 2169 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 694/2016; 

Sector de plaja Mamaia V-21 

Sportivă I 0,2425 

39 5788 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2253/2018; 

Sector de plaja Mamaia V-20 

Sportivă I 0,2425 



40 2169 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 851/2016; 

Sector de plaja Mamaia V-19 

Sportivă I 0,2425 

41 13516 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1805/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-18 

Sportivă I 0,2425 

42 8757 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1804/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-16 

Sportivă I 0,2425 

43 7244 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1803/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-15 

Sportivă I 0,2425 

44 7079 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1801/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-13 

Sportivă I 0,2425 

45 5701 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1799/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-11 

Sportivă I 0,2425 

46 8525 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1797/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-9 

Sportivă I 0,2425 

47 8024 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1796/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-8 

Sportivă I 0,2425 



48 7867 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1793/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-5 

Sportivă I 0,2425 

49 7950 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 691/2016; 

Sector de plaja Mamaia V-4 

Sportivă I 0,2425 

50 9067 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1792/2013; 

Sector de plaja Mamaia V-3 

Sportivă I 0,2425 

51 6178 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2382/2014; 

Sector de plaja Mamaia V-1 

Sportivă I 0,2425 

52 10727 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1789/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

21 

Sportivă I 0,2425 

53 7508 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1788/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

20 

Sportivă I 0,2425 

54 6333 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1787/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

19 

Sportivă I 0,2425 

55 6405 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1786/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

18 

Sportivă I 0,2425 



56 5309 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1785/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

17 

Sportivă I 0,2425 

57 9883 255103; 255088 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1784/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

16 

Sportivă I 0,2425 

58 21940 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1783/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

15 

Sportivă I 0,2425 

59 2925 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 689/2016; 

Sector de plaja Mamaia IV-

14 

Sportivă I 0,2425 

60 16456 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2880/2015; 

Sector de plaja Mamaia IV-

13 

Sportivă I 0,2425 

61 12998 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2379/2014; 

Sector de plaja Mamaia IV-

11 

Sportivă I 0,2425 

62 3809 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1779/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-

10 

Sportivă I 0,2425 

63 3092 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1920/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-6 

Sportivă I 0,2425 



64 14423 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1775/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-5 

Sportivă I 0,2425 

65 4090 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1774/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-4 

Sportivă I 0,2425 

66 13480 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1773/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-3 

Sportivă I 0,2425 

67 6704 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1772/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-2 

Sportivă I 0,2425 

68 14978 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1771/2013; 

Sector de plaja Mamaia IV-1 

Sportivă I 0,2425 

69 9026 255083; 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1770/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-12 

Sportivă I 0,2425 

70 9298 255083; 255103 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1769/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-11 

Sportivă I 0,2425 

71 3442 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1919/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-10 

Sportivă I 0,2425 



72 9547 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1768/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-9 

Sportivă I 0,2425 

73 3375 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1767/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-8 

Sportivă I 0,2425 

74 3360 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1766/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-7 

Sportivă I 0,2425 

75 3317 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1765/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-6 

Sportivă I 0,2425 

76 5678 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1764/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-5 

Sportivă I 0,2425 

77 33659 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 615/2021; 

Sector de plaja Mamaia III-4 

Sportivă I 0,2425 

78 3945 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1763/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-3 

Sportivă I 0,2425 

79 4280 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1762/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-2 

Sportivă I 0,2425 



80 4166 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1761/2013; 

Sector de plaja Mamaia III-1 

Sportivă I 0,2425 

81 5640 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1760/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-16 

Sportivă I 0,2425 

82 4163 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 662/2016; 

Sector de plaja Mamaia II-15 

Sportivă I 0,2425 

83 3697 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1758/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-13 

Sportivă I 0,2425 

84 2517 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1757/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-12 

Sportivă I 0,2425 

85 2315 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1755/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-10 

Sportivă I 0,2425 

86 2309 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1754/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-9 

Sportivă I 0,2425 

87 1398 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1918/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-8 

Sportivă I 0,2425 



88 4589 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1753/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-7 

Sportivă I 0,2425 

89 2191 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2867/2015; 

Sector de plaja Mamaia II-6 

Sportivă I 0,2425 

90 2253 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1751/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-5 

Sportivă I 0,2425 

91 2214 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 659/2016; 

Sector de plaja Mamaia II-4 

Sportivă I 0,2425 

92 3306 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 657/2016; 

Sector de plaja Mamaia II-3 

Sportivă I 0,2425 

93 4348 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 641/2016; 

Sector de plaja Mamaia II-2 

Sportivă I 0,2425 

94 4196 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1749/2013; 

Sector de plaja Mamaia II-1 

Sportivă I 0,2425 

95 12494 255016; 255083 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1748/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-II-2 

Sportivă I 0,2425 



96 2190 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1747/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-II-1 

Sportivă I 0,2425 

97 1163 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1917/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-16 

Sportivă I 0,2425 

98 2645 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1690/2017; 

Sector de plaja Mamaia I-I-15 

Sportivă I 0,2425 

99 2183 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1745/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-14 

Sportivă I 0,2425 

100 5848 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1744/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-13 

Sportivă I 0,2425 

101 5851 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1743/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-12 

Sportivă I 0,2425 

102 10360 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1742/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-11 

Sportivă I 0,2425 

103 5453 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1741/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-10 

Sportivă I 0,2425 



104 1218 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1916/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-9 

Sportivă I 0,2425 

105 3875 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1740/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-8 

Sportivă I 0,2425 

106 2728 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1739/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-7 

Sportivă I 0,2425 

107 2782 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1738/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-6 

Sportivă I 0,2425 

108 3781 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1737/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-5 

Sportivă I 0,2425 

109 3535 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1736/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-4 

Sportivă I 0,2425 

110 3685 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2252/2018; 

Sector de plaja Mamaia I-I-3 

Sportivă I 0,2425 

111 2671 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1734/2013; 

Sector de plaja Mamaia I-I-2 

Sportivă I 0,2425 



112 2933 255016 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2375/2014; 

Sector de plaja Mamaia I-I-1 

Sportivă I 0,2425 

113 3711 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1671/2017; 

Sector de plaja Năvodari IV-

II-5 

Sportivă II  0,1825 

114 3782 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1689/2017; 

Sector de plaja Năvodari IV-

II-4 

Sportivă II 0,1825 

115 3255 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1688/2017; 

Sector de plaja Năvodari IV-

II-3 

Sportivă II  0,1825 

116 5204 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 850/2016; 

Sector de plaja Năvodari IV-

II-2 

Sportivă II 0,1825 

117 6373 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 919/2016; 

Sector de plaja Năvodari IV-

II-1 

Sportivă II  0,1825 

118 765 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 849/2016; 

Sector de plaja Năvodari IV-

I-3 

Sportivă II 0,1825 

119 3830 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 848/2016; 

Sector de plaja Năvodari IV-

I-2 

Sportivă II  0,1825 



120 3987 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 918/2016; 

Sector de plaja Năvodari IV-

I-1 

Sportivă II 0,1825 

121 6558 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 847/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

II-7 

Sportivă II  0,1825 

122 611 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 846/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

II- 6 

Sportivă II 0,1825 

123 4384 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 845/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

II-5 

Sportivă II  0,1825 

124 4171 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 844/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

II-4 

Sportivă II 0,1825 

125 9474 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 2245/2018; 

Sector de plaja Năvodari III-

II-2 

Sportivă II  0,1825 

126 661 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1670/2017; 

Sector de plaja Năvodari III-

II-1 

Sportivă II 0,1825 

127 3030 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 843/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

I-3 

Sportivă II  0,1825 



128 3854 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 842/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

I-2 

Sportivă II 0,1825 

129 5499 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 841/2016; 

Sector de plaja Năvodari III-

I-1 

Sportivă II  0,1825 

130 2081 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1030/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

54 

Sportivă II 0,1825 

131 2018 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1028/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

53 

Sportivă II  0,1825 

132 2230 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1026/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

52 

Sportivă II 0,1825 

133 1395 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 990/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

51 

Sportivă II  0,1825 

134 1643 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 988/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

50 

Sportivă II 0,1825 

135 1828 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 986/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

49 

Sportivă II  0,1825 



136 1552 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 966/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

48 

Sportivă II 0,1825 

137 1445 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 964/2016; 

Sector de plaja Năvodari II-

47 

Sportivă II  0,1825 

138 1068 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1706/2017; 

Sector de plaja Năvodari II-

46 

Sportivă II 0,1825 

139 823 122274 Faza 2   Limita V - contract de 

închiriere nr. 1668/2017; 

Sector de plaja Năvodari II-

45 

Sportivă II  0,1825 

 


